АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
17.10.2016                                                                                                               № 353
г. Малмыж 
О внесении изменений в постановление № 201 от 09.10.2014

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях улучшения транспортной инфраструктуры  на территории Малмыжского городского поселения Малмыжского района Кировской области администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие транспортной инфраструктуры в Малмыжском городском поселении Малмыжского района Кировской области» на 2015-2017 годы (далее Программа):

1.1. Строку 9 Паспорта программы изложить в новой редакции следующего содержания:

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы  составит 20281,8 тыс. рублей, из них:  средства областного бюджета – 6528,5 тыс. рублей, средства районного бюджета – 3200,0 тыс. рублей, средства бюджета администрации Малмыжского городского поселения – 10553,3 тыс. рублей, в том числе акцизы – 1237,1 тыс. рублей, софинансирование населения – 439,3 тыс. рублей




1.2. Абзац 1 раздела 5 Программы изложить в новой редакции следующего содержания:
«Общий объем финансирования составит 20281,8 тыс.рублей, из них: средства областного бюджета: в 2015 году – 477,9 тыс. рублей, в 2016 году – 6050,6 тыс. рублей; средства районного бюджета: в 2016 году – 3200,0 тыс. рублей; средства бюджета Малмыжского городского поселения: в 2015 году – 4694,3 тыс. рублей, в том числе акцизы – 438,4 тыс. рублей, софинансирование населения – 334,3 тыс.рублей, в 2016 году – 3109,0 тыс. рублей, в том числе акцизы – 798,7 тыс. руб., софинансирование населения – 105,0 тыс. руб., в 2017 году – 2750,0 тыс. рублей.»
1.3. Строку 1 столбца 5 Перечня программных мероприятий изложить в новой редакции следующего содержания:
«1582,9»
1.4. Строку 2 столбца 5 Перечня программных мероприятий изложить в новой редакции следующего содержания:
«547,6»
1.5. Строку 3 столбца 5 Перечня программных мероприятий изложить в новой редакции следующего содержания:
«-»
1.6. Строку 4 столбца 5 Перечня программных мероприятий изложить в новой редакции следующего содержания:
«181,6»
1.7. Строку 5 столбца 5 Перечня программных мероприятий изложить в новой редакции следующего содержания:
«81,3»
1.8. Включить программное мероприятие в Перечень программных мероприятий и источников финансирования:
 
	15.
	Строительный контроль по ремонту проезжей части ул. Чернышевского протяженностью 0,5 км в г. Малмыж Малмыжского района Кировской области
	бюджет городского поселения
	-
	10,0
	-


 
1.9. Строку 1 Таблицы «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» (приложение № 5 к программе) изложить в новой редакции  следующего содержания:
 
	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них (уборка снега, услуги спец.техники, прочистка труб, планировка и грейдирование улиц, обочин, восстановление дорожного полотна, трубы, соль, щебень)
	всего
	2049,7
	1582,9
	1000,0
	4632,6

	
	федеральный бюджет
	 
	 
	 
	 

	
	областной бюджет
	 
	 
	 
	 

	
	местный бюджет
	2049,7
	1582,9
	1000,0
	4632,6

	
	 
иные внебюджетные источники 
 
	 
	 
	 
	 


 
1.10. Строку 2 Таблицы «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» (приложение № 5 к программе) изложить в новой редакции  следующего содержания:
 
	Ремонт дорог г. Малмыж
	всего
	244,2
	547,6
	1000,0
	1791,8

	
	федеральный бюджет
	 
	 
	 
	 

	
	областной бюджет
	 
	 
	 
	 

	
	местный бюджет
	244,2
	547,6
	1000,0
	1791,8

	
	иные внебюджетные источники
	 
	 
	 
	 


1.11. Строку 3 Таблицы «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» (приложение № 5 к программе) изложить в новой редакции  следующего содержания:
 
	Ремонт щебеночного покрытия дорог
	всего
	1541,7
	-
	700,0
	2241,7

	
	федеральный бюджет
	 
	 
	 
	 

	
	областной бюджет
	 
	 
	 
	 

	
	местный бюджет т.ч.:
акцизы
софинансирование населения
	1541,7
438,4
203,3
	-
 
 
	700,0
 
 
	2241,7
438,4
203,3

	
	 
иные внебюджетные источники 
 
	 
	 
	 
	 


 
1.12. Строку 4 Таблицы «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» (приложение № 5 к программе) изложить в новой редакции  следующего содержания:
 
	Установка и замена дорожных знаков, стоек
	всего
	90,6
	181,6
	50,0
	322,2

	
	федеральный бюджет
	 
	 
	 
	 

	
	областной бюджет
	 
	 
	 
	 

	
	местный бюджет
	90,6
	181,6
	50,0
	322,2

	
	 
иные внебюджетные источники 
 
	 
	 
	 
	 


 
1.13. Строку 5 Таблицы «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» (приложение № 5 к программе) изложить в новой редакции  следующего содержания:
 
	Краска для разметки пешеходных переходов – холодный пластик, отвердитель для холодного пластика
	всего
	67,2
	81,3
	-
	148,5

	
	федеральный бюджет
	 
	 
	 
	 

	
	областной бюджет
	 
	 
	 
	 

	
	местный бюджет
	67,2
	81,3
	-
	148,5

	
	 
иные внебюджетные источники 
 
	 
	 
	 
	 


 
1.14. Добавить строку 15 в Таблицу «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» (приложение № 5 к программе) следующего содержания:
 
	Строительный контроль по ремонту проезжей части ул. Чернышевского протяженностью 0,5 км в г. Малмыж Малмыжского района Кировской области
	всего
	-
	10,0
	-
	10,0

	
	федеральный бюджет
	 
	 
	 
	 

	
	областной бюджет
	 
	 
	 
	 

	
	местный бюджет
	-
	10,0
	-
	10,0

	
	 
иные внебюджетные источники 
 
	 
	 
	 
	 


 
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и на сайте администрации Малмыжского района http://malmyzh43.ru/poselenija/malmyzhskoe-gorodskoe-poselenie.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 
Глава администрации
городского поселения     Ф.Г. Ашрапова
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